
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 102/2016 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie wykazu 
osób spełniających kryteria do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych i najmu socjalnego  z zasobów 

lokalowych Gminy Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
2021r., poz. 1372) i § 13 i 22 załącznika do uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 102/2016 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie wykazu osób 
spełniających kryteria do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych i socjalnych z zasobów lokalowych 
Gminy Żnin wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do Zarządzenia  Nr 102/2016 Burmistrza z dnia 27 kwietnia 2016 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 
z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 
Gminy Żnin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B093BD-F723-405D-B75D-4F72004ACF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 162/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 22 września 2021 r. 

Wykaz osób spełniających kryterie dochodowe do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 
nieoznaczony 

Lp. Nazwisko Imię Miejscowość 
1 Balcerzak  Bożena  Żnin  
2 Błażejak  Monika  Buszkowo  
3 Ciosek  Margareta  Żnin  
4 Ciszewska  Agnieszka  Żnin 
5 Dąbrowska  Aneta  Żnin  
6 Dąbrowska  Kamila  Żnin 
7 Dudek  Dariusz  Jadowniki Bielskie 
8 Florek Paulina Żnin 
9 Górny Łukasz  Żnin 
10 Hutek  Dariusz  Żnin  
11 Jakubiak Joanna Żnin 
12 Jarmuda  Ewa Żnin  
13 Kamiński Karol  Bożejewiczki 
14 Kieca Joanna Żnin 
15 Kowalski Marek  Żnin 
16 Kowalski Marcin Żnin 
17 Kroczyk Irena Żnin 
18 Krokos Małgorzata Żnin 
19 Książkiewicz  Magdalena  Żnin  
20 Lampka Mateusz Żnin 
21 Malak  Jędrzej  Żnin  
22 Malicka Iwona  Żnin 
23 Mateja  Alina Żnin 
24 Mieszkowska Malwina  Bożejewiczki 
25 Migacz Jolanta  Brzyskorzystewko 
26 Mikłuszewska  Paulina Żnin 
27 Mikulska  Grażyna  Żnin  
28 Musiał  Stanisław Żnin 
29 Nowak  Barbara Żnin 
30 Nowak  Iwona  Żnin 
31 Olejniczak Weronika Żnin 
32 Owczarczak Monika  Żnin 
33 Pawlaczyk Monika  Żnin 
34 Piechocka Barbara Żnin 
35 Pieniążek Maciej  Żnin 
36 Pioterek Natalia Żnin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B093BD-F723-405D-B75D-4F72004ACF5C. Podpisany Strona 1



37 Pilarczyk Teresa Żnin 
38 Pilewicz Daniel ZOL "Dziekanka" Gniezno 
39 Polakowska Ewelina Żnin 
40 Posadzy   Małgorzata  Żnin 
41 Przybył  Elżbieta  Żnin 
42 Rajsner  Patrycja  Żnin 
43 Rochowiak  Robert  Żnin 
44 Rochowiak   Violetta   Jadowniki Rycerkie 
45 Rubaszewski  Tomasz Żnin  
46 Rymarkiewicz Karolina   Żnin 
47 Rynarzewska  Malgorzata  Żnin 
48 Skibińska  Agnieszka  Żnin 
49 Skrzypczak  Elżbieta  Żnin  
50 Szapańska  Weronika  Żnin 
51 Szczepańska   Nadia  Żnin 
52 Szmelter  Malwina  Żnin 
53 Szpejankowski  Benedykt  Żnin  
54 Urban  Jagoda  Żnin 
55 Wiśniewska  Ewa Żnin 
56 Wojciechowski   Tadeusz Żnin 

Wykaz osób spełniających kryteria dochodowe do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu 

Lp.  Nazwisko Imię  Miejscowość  
1 Adamska  Daria Dom Dziecka Kołdrąb 
2 Adamska  Jowita Żnin 
3 Bartnikowska   Julita  Żnin 
4 Buczkowski  Andrzej  Żnin 
5 Chareński Daniel Żnin 
6 Fyda Monika  Żnin 
7 Gąsiorowska  Renata  Żnin 
8 Janiak  Małgorzata  Żnin 
9 Janicki Marek  Jaroszewo 
10 Jarmuż  Tomasz  Żnin 
11 Katafiasz Zygmunt  Bezdomny  
12 Kołodziejska  Natalia  Słębowo 
13 Konieczna  Elżbieta  Żnin 
14 Kończal Natalia Bożejewiczki 
15 Koszel  Grzegorz  Żnin  
16 Król  Oskar Żnin 
17 Kuźma  Sylwester Żnin 
18 Lewandowska  Justyna  Żnin 
19 Makowska Magdalena  Żnin 
20 Mazurek Dariusz Bezdomny  
21 Michalczak Janina Wilczkowo 
22 Mikulski  Michał Żnin 
23 Mularczyk  Klaudia Żnin 
24 Nowak- Siejkowska  Katarzyna Żnin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B093BD-F723-405D-B75D-4F72004ACF5C. Podpisany Strona 2



25 Olszak   Dominika  Żnin 
26 Pochylska  Alicja  Podobowice 
27 Pochylski  Tadeusz Bezdomny 
28 Przycki  Jacek  Schronisko dla bezdomnych 
29 Rąpała  Angelika  Żnin  
30 Saenger Olga Żnin 
31 Słodkiewicz Mariusz  Zakład Karny  
32 Strzelewicz Damian Żnin 
33 Sujka  Zbigniew  Bezdomny  
34 Świtała Barbara Żnin 
35 Świtała Natalia  Bożejewiczki 
36 Waliszewski Grzegorz  Zakład Karny  
37 Wykręt Jarosław Brzyskorzystewko  
38 Urbański  Piotr  Gorzyce  
39 Zahajka  Dorota  Żnin  
40 Zygmunt  Katarzyna  Żnin 
41 Żrałka  Kamila Paryż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B093BD-F723-405D-B75D-4F72004ACF5C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z uzupełnieniem wykazu osób spełniających kryteria dochodowe do zawarcia umów najmu lokali 
mieszkalnych i najmu socjalnego zasobów lokalowych Gminy Żnin zaszła konieczność weryfikacji list. 

Zgodnie z § 22 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr IV/34/2003 z dnia 24 stycznia 2003 r., 
Społeczna Komisja Mieszkaniowa wskazała osoby spełniające kryteria do zawarcia w pierwszej kolejności 
umowy najmu lokali mieszkalnych i najmu socjalnego będących własnością Gminy Żnin. Burmistrz Żnina 
zgodnie z obowiązującymi przepisami zatwierdza do realizacji powyższy wykaz który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B093BD-F723-405D-B75D-4F72004ACF5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



